Przetworniki obrotowo-impulsowe
EL30E
przetwornik inkrementalny
o ma³ej œrednicy
SIMEX
R
80-556 Gdañsk, ul. Wielopole 7, tel. (+48 58) 762-07-77, kom. (608) 356-378, fax 762-07-70, www.simex.pl, e-mail: info@simex.com.pl
Dane techniczne
Przetworniki inkrementalne s¹ to urz¹dzenia, które wytwarzaj¹
okreœlon¹ iloœæ impulsów na jeden obrót. Mog¹ s³u¿yæ do okreœlenia
przemieszczeñ k¹towych, prêdkoœci obrotowej, przemieszczenia
liniowego.
G³ówn¹ zalet¹ przetwornika EL30 s¹ ma³e wymiary. Jego œrednica -
30 mm i wysoki stopieñ ochrony IP54 powoduj¹, i¿ z powodzeniem
sprawdza siê w ró¿nego typu urz¹dzeniach mierz¹cych
przemieszczenie k¹towe lub odleg³oœæ:
Wymiary
ma³a œrednica 30 mm,
rozdzielczoœæ do 1000 imp/obr.,
sygna³ wyjœciowy: nadajnik linii lub push-pull,
œrednica wa³ka
maksymalna czêstotliwoœæ wyjœciowa 100 kHz,
stopieñ ochrony IP54,
opcjonalny impuls zerowy.
Æ4g6,
Sposób zamawiania
u
u
u
u
u
u
u
EL30E-X-X-X-X-4-X-3-P-A
zasilanie:
5V DC (nadajnik linii)
8 / 24V DC (push-pull)
Zasilanie: 8
Czêstotliwoœæ graniczna:
Sygna³ wyjœciowy:
Œrednica osi:
Max prêdkoœæ obrotowa: 3
Obci¹¿enie osi:
Moment statyczny:
Stopieñ ochrony:
Temperatura pracy:
Temperatura sk³adowania: -25
Waga: 5
Standardowe pod³¹czenie:
Wymiary:
 - 24V DC (przeciwsob. push-pull); 5V DC ± 10% (nadajnik linii)
Pobór mocy: 80 mA
50 kHz (£ 500 imp/obrót); 100 kHz (> 500 imp/obrót)
nadajnik linii A, B, O + negacje do RS422
lub przeciwsobne A, B, O
4 mm
 000 obr/minutê
osiowe < 5 N; promieniowe < 5 N
£ 0,175 Ncm
IP 54
0°C do +60°C
°C do +70°C
0 g
standardowo kabel 0,5m
Æ30 x 33,5 mm
impuls zerowy:
S : bez impulsu zerowego
Z : z impulsem zerowym
rozdzielczoœæ:
od 1 do 1000 imp/obr.
Æ
4
g
6
10330
Æ
3
0
Æ15h7
N°2 M3
22
sygna³ wyjœciowy:
P : push-pull
L : nadajnik linii